



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

czwartek, 2 lipca 2020 r.

123/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! MEDALE DLA ZASŁUŻONYCH OSÓB I INSTYTUCJI

Jeden złoty, dwa srebrne i trzy brązowe – projekty uchwał w sprawie przyznania medali Cracoviae Merenti zostały złożone w Kancelarii Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! POKRYĆ UBYTEK ZE SPRZEDAŻY BILETÓW

Klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt rezolucji w sprawie transportu zbiorowego.

[Projekt rezolucji](#) skierowany jest do Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Infrastruktury. Radni apelują w nim o przeznaczenie środków finansowych na pokrycie ubytku wpływów ze sprzedaży biletów, które pozwolą na utrzymanie działania systemu transportowego Krakowa w wymiarze sprzed epidemii. (MB)

NOWOŚĆ! PYŁOMIERZ PRZY LATARNI ULICZNEJ?

Czy krakowskie latarnie uliczne mają gniazda do instalacji pyłomierzy 2,5 PM? – pyta w interpelacji radny Łukasz Wantuch.

Łukasz Wantuch pyta, czy w Krakowie znajdują się latarnie uliczne, których oprawy posiadają gniazda typu ZHAGA lub NEMA lub innego typu umożliwiające podłączenie zasilania zewnętrznego do różnego rodzaju urządzeń dodatkowych, na przykład pyłomierzy 2,5 PM? (KMM)

RATUNEK DLA DRZEW

Radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie stanu drzew przy al. 3 Maja oraz problemów z dopisaniem do listy wyborców. Z kolei radny Łukasz Wantuch złożył interpelację w sprawie projektów uchwał, których autorami mogą być mieszkańcy. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O INICJATYWIE LOKALNEJ NA KOMISJI

Co to jest inicjatywa lokalna? Kto może wnioskować o środki z tego zadania? Jakie są kryteria oceny? O tym wszystkim dyskutowali radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KOMISJA EDUKACJI Z DWOMA POZYTYWNYMI OPINIAMI

Imię dla przedszkola i zmiany w sieci szkół – to tematy, nad którymi obradowała Komisja Edukacji. Obydwa projekty uchwał otrzymały pozytywną ocenę Komisji.

Zmiany w sieci szkół obejmują zespolenie placówek, likwidację lub zmianę nazwy. [Projekt uchwały](#) obejmuje zmiany w kilkudziesięciu placówkach. Radni zapoznali się z projektem i korespondencyjnie ocenili go pozytywnie. Podobnie jak [projekt uchwały](#) w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 42 w Krakowie przy ul. Ludwika Rydygiera 20. Przedszkole wchodzi w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 10 im. Ignacego Jana Paderewskiego. Stąd pomysł rady pedagogicznej i rady rodziców, by placówka nosiła imię „U Ignasia”. Po to, by można było tworzyć wspólne tradycje, w pracy kierować się spójnością i kontynuowaniem oddziaływań wychowawczych w kolejnych etapach edukacyjnych, rodzice oraz nauczyciele zaproponowali wspólnego patrona. - Biorąc jednak pod uwagę, że patron powinien należeć do świata wartości małego dziecka, a wartości te muszą być dla niego bliskie i zrozumiałe, wybrano dla Samorządowego Przedszkola nr 42 imię „U Ignasia” – uzasadniają w projekcie uchwały. Komisja jednogłośnie oceniła pozytywnie ten druk. (KMM)

„TAK” DLA WOTUM ZAUFANIA

Udzielenie wotum zaufania Prezydentowi Miasta Krakowa oraz sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2019 – tymi tematami zajęli się radni z Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

DOSTOSOWAĆ PLAN DO RZECZYWISTOŚCI

Obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru Zesławice został uchwalony w 2009 r. Plan ten opracowywany był w realiach, gdy były jeszcze prowadzone prace wydobywcze na terenie kopalni. Obecnie rozwiązania zawarte w planie tracą częściowo na aktualności i zachodzi konieczność dostosowania go do rzeczywistości oraz oczekiwań mieszkańców. Właśnie w tej sprawie interpelację złożył radny Łukasz Gibała. O dziki parking obok Błoń pyta z kolei radny Łukasz Maślona. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:

SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 13:00 - gala konkursu „Kraków bez barier” 2019, Muzeum Krakowa Rynek Główny 35 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa